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واکاوی

گام  های معلق در سازمان برنامه
عبدالمجید مجیدی بیشتر  اشــراف و تبحر در نظام برنامه  ریزی 
در برنامه چهارم و پنجم توسعه کشور از خود نشان داد. با این همه، 
با وجودی که او   در بالاترین   سطح   دولت   قرار داشت، مواقعی بود که   
اطلاعات   لازم را   برای   انجام   وظایف   خود در اختیار نداشت. برای   مثال 
مجیدی   می  گوید: »در زمانی   که   مسوولیت   سازمان   برنامه   را به   عهده   
گرفتیم   ما همه  اش   یک   مقدار در تاریکی   و با حدس   و پیش    بینی   کار، 
برنامه  ریزی  و تنظیم   بودجه   می  کردیم. بنابراین قبل   از اینکه ما اصلا 
مطلع   بشویم   که   درآمد نفت   دارد بالا می  رود، مقدار زیادی   تعهدات   
شده   بود. خب، از قبیل   همین   که   می  گویید، مساله   خرید )هواپیمای( 
کنکورد، مساله   خریدهای   نظامی   که   تعهدات   خیلی   عمده  ای   بود... 
اینها همه   یک   اطلاعاتی   بود و برنامه هایی   بود که   تصمیماتش   گرفته 
  شده   بود. )بعدا( به   ما ابلاغ   می  شد که   باید برای   اینها اعتبار بگذارید. 
حالا این   در زمینه   نظامی   بود. در زمینه   غیرنظامی   هم   همین  طور بود. 
تعهداتی   که   شده   بود روی   مثلا ذوب  آهن، تعهداتی   که   می  شد از نظر 
پتروشیمی، تصمیماتی   که   روی   توسعه   صنعت   پتروشیمی   گرفته   
می  شــد... ولی   ما در جریان   تکوینش   نبودیم. متاسفانه   در جریان   
گسترش   و تصمیم  گیری اش   نبودیم. اینها معمولا به   ما ابلاغ   می  شد.«

مجیدی به همراه صفی اصفیا، سمیعی و فرمانفرماییان از جمله 
مدیران اقتصــادی بودند که کم وبیش در تصمیم  گیری  های شــاه 
تاثیرگذار بودند. با وجود این، شاه در بزنگاه های حساس و استراتژیک 
خود به تنهایی در ردیف بودجه های نظامی اعمال نظر می  کرد؛ اما 
هیچ کدام از اینان همچون ابوالحســن ابتهاج یارای ایســتادگی در 
برابر شاه را نداشتند. به گفته مجیدی»اعلیحضرت، اصولا خوششان   
نمی  آمد که   روی   این   فکرهای   اصلی   کــه   دارند و این   برنامه هایی   که   
دارند بحث   شود؛ ولی   خب، البته   در خیلی   مسائل   دیگر انعطاف   لازم   
را داشتند؛ ولی   روی   بعضی   مسائل   که   برایشان   جنبه   خیلی   اساسی   
داشت، قبول   نداشتند که   در اصلش   کسی   شک   و تردید بکند. حالا 
چگونه   این   فکر را پیدا می  کردند؟ کی   برایشان   کار می  کرد؟ مثلا مساله   
تشکیل   حزب   رستاخیز، از کجا یک   دفعه   چنین   فکری   پیش   آمد؟ کی   
این   ایده   را داد؟ واقعا برای   من   سوالی   بزرگ است.« جز آنچه را که شاه 
به اطرافیان خود دیکته می  کرد و راز تصمیم  گیری  هایش را نمی  گفت 
مراکز دیگری هم بود که چنین عمل می  کردنــد. درنتیجه رئیس 
سازمان برنامه و بودجه با کمبود  ها و نقصان  های زیادی مواجه بود تا 
برنامه های توسعه چهارم و پنجم را بنویسد. »می  دانید ما هیچ   وقت   
آن  طور که   باید و شاید اطلاع   را نه   می  توانستیم   از وضع   بازار نفت   در 
دنیا داشته   باشیم   - که   تقاضا چقدر رشد می  کند و در نتیجه   قیمت  ها 
چگونه خواهد بود - نه   از نظر میزان   حجم   صادرات   می  توانستیم   داشته   
باشیم. اینها بین   شرکت   نفت   و شرکت های   بازرگانی   نفتی   بحث   می  شد 
که   ما از آن   خارج   بودیم.«مجیدی در سال های دهه۵۰ شاید مهم ترین 
عضو اقتصادی دولت بود که در نظام بودجه  نویسی کشور حرف اول را 
می  زد. به روایت مدیران عالی  رتبه سازمان برنامه و بودجه، تدبیر و اراده 
او در معیشت اقتصاد ایران نقش بسیار تعیین کننده  ای داشت و او بود 
که پیش از دیگران هشدارهای جدی را در رامسر و تخت جمشید به 
شاه داد. با این همه آن چنان که بسیاری معتقد بودند که وفور پول و 
سرمایه در سال های دهه۵۰ اقتصاد ایران را از محور اصلی آن خارج 
کرد. او بر این باور بود که چنین فرصتی هرگز به اقتصاد ایران تعارف 
نشــد. چندان که در روزهای وفور و فراوانی فروش بشکه های نفت، 
یک روز در تابســتان ۱۳۵۴ خبرنگار نیوزویک از او پرسید: »با این   
درآمد نفت   که   این   قدر بالا رفته، شما وضعتان   خیلی   خوب   است.« 
مجیدی در پاسخ می  گوید: »شما اشتباه   می  کنید. ما کمتر از سه   سال 
  از این   تاریخ   برای   قرض   کردن   به   capital market، به   بازار سرمایه   
پول   خواهیم   آمد.« مجیدی بعد  ها به خاطر آورد که »هیچ   وقت   این   
مساله   مطرح   نشد که   ما این   قدر ]زیاد[ پول   داریم   که   نمی  دانیم   با آن   
چه کنیم. هیچ   وقت   درباره ایران   که   من   هیچ   وقت   خاطرم   نمی  آید. 
ما همیشه   گرفتاری   کسری بودجه   را داشــتیم.« ادعایی که بار  ها و 
بار  ها شاه و هویدا در جلوی دوربین  های تلویزیون و در مصاحبه های 
مختلف به آن اذعان داشــتند.مجیدی ربع قرن در سازمان برنامه و 
بودجه خدمت کرد و مدتی هم وزیر کار و سال ها معاون نخست  وزیر 
بود، با وجود آن او از این سال ها رضایت مطلوبی کسب نکرد. »از جمله   
چیزهایی   که   همیشه   پدرم   به   ما نصیحت   می  کرد - که   متاسفانه   گوش   
ندادم   - این   بود که   هیچ   وقت   نوکر دولت   نشوید که   متاسفانه   رفتیم   و 

نوکر دولت   شدیم   و الان   چوبش   را داریم   می  خوریم.«
  منبع: تاریخ ایرانی و خاطرات عبدالمجید مجیدی

در خاطرات رئیس سازمان برنامه و بودجه ایران در سال های )135۶-1351( مطرح شده است 

از دست رفتن اعتقاد مردم به دولت 
عبدالمجیــد مجیدی یکی از وزیران برجســته 
دهه آخر سلطنت محمدرضاشــاه است که بیش 
از بیســت ســال مداوم عهده دار مقام های بالای 
برنامه ریزی و اجرایی کشــور بوده است. مجیدی 
در پنج سال آخر سلطنت محمدرضاشاه، در مقام 
رئیس ســازمان برنامه و بودجه، نه تنها با نخست 
وزیر و کلیه وزیران تماس روزمره و مستمر داشت، 
بلکه به طــور منظم برای دادن گــزارش و دریافت 
دستور با شــاه دیدار می کرد. او در بیشتر جلسات 
مهم تصمیم گیری حضور داشت یا از طریق روابط 
نزدیکش با امیرعباس هویــدا )۱۳۵7-۱297( از 
نتایج آنها آگاه می شــد. هویدا شخص مجیدی را 
مدیری خوشنام و متخصص امور بودجه می دانست 
)و وی را( به همــکاری فراخواند. از این رو برخلاف 
اغلب وزیران که تنها از امور مربــوط به وزارتخانه 
خود آگاه بودند، مجیدی نسبت به مسائل مملکت 
دید وسیع تری داشــت و از بیشتر وقایع سیاسی و 
به ویژه اقتصادی و اجتماعی آگاهی داشت. از آنجا 
که مجیدی تــا آخرین لحظه های پیــش از غرق 
کشتی پهلوی در عرشــه آن حضور داشته، شاهد 
وقایعی بوده است که به سرنگونی سلطنت خاندان 

پهلوی منجر شد.
خاطرات وی طی هفت ســاعت و در سه جلسه 
در دفتــر وی در پاریس ضبط شــد. شــیوه کار 
مصاحبه کنندگان در دو مرحله انجام گرفته است. 
در مرحلــه اول روایت کننده نکات مهم داســتان 
زندگی خود را تعریــف می کنــد. در مرحله دوم 
مصاحبه کننده براساس مطالب اظهارشده در مرحله 
اول نکات و وقایع مهم تاریخی که روایت کننده از 
آن اطلاع داشت از او ســوال می کرد. پس از انجام 
مصاحبه وی به مطالعه مجــدد خاطرات پرداخت 
تا عبارت های نامفهوم را روشــن سازد و تاریخ ها و 

نام های ناقص را تکمیل کند.
مجیدی متولد۱۳۰7 اســت. علاقه وی به امور 
سیاســی در دوران دبیرســتان و دانشگاه افزایش 
یافت. در دوران دبیرستان با فلسفه و ایدئولوژی های 
مختلف سیاسی آشنا شد. در ســال های ۱۳2۰ و 
کشمکش های سیاسی احزاب وی نیز به خیابان ها 
و تظاهرات کشیده شد. وی پس از اخذ کارشناسی 
در دانشکده حقوق دانشگاه تهران در سن 2۱سالگی 
برای ادامه تحصیل روانه پاریس شــد و در آنجا در 
جلســات انجمن دانشــجویان ایرانی شرکت کرد 
و با افکار نهضت چپ اروپا آشــنا شــد. وی پس از 
اخذ درجه دکترا در سال۱۳۳۱ به ایران بازگشت. 
براندازی کابینه مصدق که پنــج ماه بعد روی داد، 
بر مجیدی تاثیر زیادی برجای گذاشــت. خود وی 
در این باره می گویــد: »در آن موقع فکر می کردم 
که مصدق دارد کار درستی می کند و دارد درست 
می رود؛ ولــی امروز می بینم که مصــدق  باید دید 
بلندتری می داشت. از جمله اینکه شکافی که بین 
مصدق و شاه در آن موقع پیش آمد، یک مقدارش 
مسوولش مصدق است. اگر در آن موقع شاه مملکت 
و مصدق که نخست وزیر و مورد تایید اکثریت قاطع 
مردم بود با هم نشسته بودند و به آینده مملکت فکر 

می کردند، امروز مملکت ما به این روز نمی افتاد.«
در ســال۱۳۳۱ پس از اخذ درجه دکترا به ایران 
بازگشت. در سال۱۳۳۵ با سمت کمک کارشناس 
اقتصادی در سازمان برنامه استخدام شد. چهار سال 
بعد برای تحصیل در رشته مدیریت به آمریکا رفت. 

در سال۱۳۴۰ درجه لیسانس در توسعه اقتصادی 
از دانشگاه  هاروارد و دیپلم دوره مخصوص اقتصاد 
کشاورزی را از دانشــگاه ایلینوی آمریکا اخذ کرد. 
سال بعد معاونت مالی و اداری ســازمان برنامه را 
به عهده گرفت. در ســال۱۳۴۴ به ســمت معاون 
نخســت وزیر و رئیس دفتر بودجه منصوب شد. در 
انتخاب او فرح نیز نقش داشــت. در سال۱۳۴7 به 
وزارت کار و امور اجتماعی رسید و چهارسال ونیم 
در این سمت باقی ماند. در دی ماه ۱۳۵۱ در مقام 
وزیر و رئیس به سازمان برنامه و بودجه بازگشت و تا 
مرداد۱۳۵۶ )استعفای دولت هویدا( این مسوولیت 
را بر عهده داشــت. از دیگر مشــاغل وی، دبیر کل 
جمعیت شیر و خورشید ســرخ ایران، عضویت در 
دفتر سیاسی حزب ایران نوین، عضویت در هیات 
اجرایی دفتر سیاسی حزب رستاخیز و رهبر جناح 
پیشــرو بعد از آمــوزگار بود. مجیدی در باشــگاه 

امرسون سابق عضویت داشته است.
وی از وزیران مهم دهه آخر سلطنت پهلوی بود؛ 

چراکه »مجیــدی از وزرای معتمد هویدا 
بود«. وی بعد از دولت هویدا به دبیر کلی 

بنیاد فرح رسید.
همان گونه که از خاطــرات مجیدی بر 
می آید او از تجربه هــای خود به صراحت 
ســخن می گوید. به موفقیت های دوران 
شــاه افتخار می کند و اشــتباهات خود و 
دیگــران را نیز می پذیرد. وی ســال های 
نخســت وزیری هویدا را دوران درخشانی 
می داند و اعتقــاد دارد کــه در آن دوره 
کارهــای فوق العاده انجام شــده اســت. 
مجیدی به کرات به تحســین شاه سخن 
گفته اســت و این حمایت را در خاطرات 
خود به صراحــت بیان می کنــد. با آنکه 
مجیــدی در بالاترین ســطح دولت قرار 
داشت، اما گاهی اطلاعات لازم برای انجام 
وظایف خود را در اختیار نداشــت. درباره 
یکــی از اصول انقلاب شــاه و مردم که به 

موجب آن سهام کارخانه های خصوصی به کارگران 
فروخته می شد. مجیدی اظهار می دارد »متاسفانه 
من در آن تصمیــم موثر قرار نگرفتــم. اصلا مورد 
مشورت هم قرار نگرفتم.« مجیدی این را که چگونه 
او و همکارانــش از بعضــی از تصمیم گیری ها که 
به وظائف وزارتخانه آنها مربوط می شــد بی اطلاع 
یا در آنهــا بی اثر بودند، این گونــه توضیح می دهد 
اعلیحضرت، اصولا خوششان نمی آمد که روی این 
فکرهای اصلی که دارند و این برنامه هایی که دارند 
بحث شود. روی بعضی مســائل که برایشان جنبه 
خیلی اساسی داشت، قبول نداشتند که در اصلش 

کسی شک و تردید کند.«
به نظر مجیدی، یکی دیگر از مشکلات رژیم سابق، 
شیوه برخورد دولت با مردم بود: »مساله این است 
که شما در صورتی می توانید یک سیاست منطقی 
داشته باشــید و تصمیمات درســت و صحیحی و 
منطقی بگیرید که این قدرت را هم داشته باشید که 
به مردم بگویید که حقیقت این است و چاره ندارید 

جز اینکه این را قبول کنید. ما نه به مردم آن طوری 
که باید و شــاید حقیقیت را می گفتیم، نه اینکه به 
خودمان اجازه می دادیم که به مردم فشار بیاوریم. 
همه اش دلمان می خواســت مردم راضی باشــند. 
تامین رضایت روزمره مــردم لازمه اش یک مقدار 

کارهای بی معنی بود که می کردیم.«
به گفته وی: »عدم تجانس مقامات دولتی و مردم 
کوچه و بازار طی سال های آخر سلطنت شاه عامل 
دیگر انقلاب بود.« مجیدی خــود می گوید: »یک 
دفعه حکومت افتاد دست عده ای که از دید اکثریت 
غرب زده بودند و ایجاد شــکاف کرد و این شکاف 
روز به روز بیشتر شد. تا به آخر )اکثریت مردم باور 
داشتند( که این گروهی که حکومت می کنند یک 
عده آدم هایی هســتند که نه مذهب می فهمند، نه 
مسائل مردم را می فهمند، نه به فقر مردم توجهی 
دارند، نه به مشــکلات مــردم توجه دارنــد. اینها 
آدم هایی هســتند که آمده اند بر ما حکومت کنند. 
غاصب هستند، یا نمی دانم، مامور غربی ها هستند.«

به نظر مجیدی، انقلاب اسلامی پیروز شد؛ چون 
مردم اعتقاد خود را نســبت به دولت از دست داده 
بودند: »در طول زمان، تمام کوشش در این بود که 
از نظر مادی و از نظر رفاهی وضع مردم بهتر شــود 
و بهتر هم شــد. موفقیت فوق العاده ای هم در این 
زمینه داشتیم که از نظر تغییر مادی، از نظر تغییر 
شکل زندگی، از نظر مدرنیزه شدن، از نظر توسعه 
آموزش مدرن خیلی پیش برویم. وضع زندگی مردم 
از نظر رفاهی خیلی بهتر شد. لیکن آنچه باید اینها 
را به هم متحد کند و به آنهــا تکلیف را بدهد که از 
دستگاه حمایت بکنند، از رژیمشان از مملکتشان، 

از سیستمشان دفاع بکنند، نکردند.«
یکی از نقطه نظرهای بحث انگیز مجیدی این است 
که استقرار حکومت حزبی در ایران مقدور نبود؛ چون 
خواست های مردم با نیازهای مملکت در تضاد بود. 
مجیدی مدعی است: »مساله اینکه در ایران آن زمان، 
به نظر من، کار سیاســی خیلی مشکل می توانست 
انجام شــود. برای اینکه اگر واقعا می خواستید روی 
توده های مردم روی اجتماعــات بزرگ تکیه کنید، 
 باید مطابق میل آنها حرف می زدید و احتیاجات آنها 
را برآورده می کردید. احتیاجات آنها و انتظاراتشان 
و خواست هایشــان هم کاملا در تضاد فاحشی بود 
با خطوط اصلی توسعه اقتصادی و اجتماعی و لزوم 

ساختن زیربنای مملکت.«
مجیدی آشکارا از بازداشــت همکارانش که در 
اواخر سلطنت محمدرضاشــاه با اجازه شاه صورت 
گرفت گله مند بــوده و مدعی اســت: »ولی در آن 
سیستم در آن شکل کار، در آن ترتیباتی که آن موقع 
بود، این عده ای که آنجا توی زندان بودند، بهترین 
خادمین بودند. همه شــان در یک ســطح نبودند. 
بالاخره بعضی هایشــان ممکن است یک ایراداتی 
به آنها وارد بود. بعضی ها ممکن اســت اشتباهاتی 
کرده بودنــد. به بعضی هــا از نظر مالــی ایراداتی 
وارد بود.« مجیــدی در دوران حکومــت بختیار 
بازداشت شــد. گروهی از منابع، تاریخ دستگیری 
وی را ۱۳۵7/۱۱/۱۵ذکر کرده اند. وی در نخستین 
روزهای انقلاب از زندان گریخت و پس از سه ماه و 

نیم زندگی مخفی، به فرانسه رفت.
منبع: خاطرات عبدالمجید مجیدی،   ویراستار 
حبیب لاجوردی، گام نو، چاپ چهارم 1385.
تاریخ شفاهی

هویدا و عبدالمجید مجیدی در راه تقدیم بودجه سال 1352

هیأت مدیره شرکت کویرتایر )سهامی عام(

بدینوسـیله از کلیـه سـهامداران محتـرم، وکیـل یـا قائـم مقام، صاحب سـهم و یـا نماینده یا 
نماینـدگان اشـخاص حقوقـی دعـوت می شـود تـا در جلسـه مجمـع عمومـی عادی سـالیانه 
شـرکت کویرتایر)سـهامی عـام( کـه رأس سـاعت ۱۵ روز چهارشـنبه مـورخ ۱۴۰۰/۱2/۱۱ 
در محـل تهـران، خیابـان شـریعتی، بالاتـر از چهـارراه قدوسـی، روبـروی پـارک اندیشـه 

ورودی ۱۱مجتمـع فرهنگـی پیامبـر اعظـم)ص( برگـزار می گـردد، حضـور به هـم رسـانند.
بـا درنظـر گرفتـن ابلاغیـه شـماره ۱2۱/۱۶۶۵۴7مـورخ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ سـازمان بـورس و 
اوراق بهـادار و همچنیـن بـا توجـه بـه محدودیت هـاي بهداشـتي مربـوط بـه بیمـاري کرونـا 
حضـور سـهامداران محتـرم بـه شـرط رعایت شـیوه نامه هاي بهداشـتي جدیـد و ارائه کارت 
واکسـن بلامانع مي باشـد و همچنین کسـاني که از طرف سـهامداران وکالت یا نمایندگي 
دارنـد بایـد اصـل وکالـت نامـه معتبـر یـا نامـه نمایندگـي را علاوه بر کارت واکسیناسـیون و 
کارت ملي همراه داشـته باشـند. همچنین در راسـتاي حفظ سـلامت سـهامداران محترم 
و رفـع مخاطـرات احتمالـي ناشـي از تجمعـات، سـهامداران محتـرم مي تواننـد از طریـق 
پیوندkavirtire.ir/page/majma نسـبت به مشـاهده آنلاین مجمع و نیز سـوالات 

مدنظـر خـود اقـدام نمایند.
دستور جلسه:

۱- اسـتماع گزارش هیأت مدیره، حسـابرس مسـتقل و بازرس قانونی درخصوص عملکرد 
سـال مالـی منتهـی به ۳۰ آذر۱۴۰۰ 

2- بررسی و تصویب صورت های مالی )سال مالی منتهی به ۳۰ آذر ۱۴۰۰(
۳- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود

۴- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی شرکت و تعیین حق الزحمه آنان 
۵- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 

۶- انتخاب اعضاء هیأت مدیره 
7- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیأت مدیره و کمیته های تخصصی مربوطه 

8- تعیین پاداش هیأت مدیره
9- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد. 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی  سالیانه
شرکت کویرتایر )سهامی عام(

به شماره ثبت 69300 و شناسه ملی 10101142407

شركت صبا فولاد خليج فارس در نظر دارد جهت »خدمات ایاب و ذهاب توسط خودروهای سبک«  از طریق برگزاري مناقصه یک مرحله اي با 
انجام ارزیابی کیفی به پیمانکاران واجد شرایط محول نماید . لذا از کلیه اشخاص حقوقی که در این حوزه فعالیت دارند، دعوت به عمل می آید جهت 
دریافت پاکات اختصاصی مناقصه به آدرس: بندرعباس - کیلومتر ۱۳ بزرگراه شهید رجایی - منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس- 

شرکت صبافولاد خلیج فارس - واحد حقوقی مراجعه نمایند.
نحوه دریافت اسناد مناقصه :

۱- واریز مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ ریال بابت خرید اسناد به شماره حساب ۱۰۳۶2۰۳۵9۱ و شماره شبا IR۵7۰7۰۰۰۰۱۰۰۰22۳۶2۰۳۵9۰۰۱ نزد بانک رسالت 
گلشهر بندرعباس به نام شرکت صبافولاد خلیج فارس.

2-ارسال نامه اعلام آمادگی که در آن ایمیل رسمی آن شرکت همراه با شماره تماس با کارشناس مربوطه ذکر شده باشد، به علاوه فیـش واریزی به 
دبـیرخانه کمیسیون معـاملات به آدرس ایمیل زیر با موضـوع اعـلام آمادگی برای شرکت در مناقصه ۰۰-2۴۱ 

Email: tco@sabasteel.co
پس از دریافت فیش های ارسالی، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامی تغییرات احتمالی از طریق ایمیل به مناقصه گران ارسال و اعلام خواهد شد.

تضمين شركت در مناقصه :
ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۴.۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ )چهار میلیارد و یکصد میلیون ( ریال

جدول زمانی انجام مناقصه :
تاریخ گشایش پاکت ج تاریخ گشایش پاکات الف و ب آخرین مهلت تحویل پاکات آخرین مهلت دریافت اسناد

1400/12/23 1400/12/16 1400/12/16 1400/12/07
از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید پس از دریافت شرح خدمات درخواستي و فرم هاي ارزیابي لازم و تکمیل آن اسناد را در سه پاکت جداگانه )شامل 
ضمانت نامه بانکی ، اسناد ارزیابی و پیشنهاد قیمت ( مهر و موم شده ، مطابق با جدول زمانی مناقصه تا ساعت ۱۴ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱2/۱۶به 

آدرس ذیل ارسال نمایند.
آدرس جهت ارسال اسناد :

استان هرمزگان ، بندرعباس ، کیلومتر ۱۳ جاده بندر شهید رجایي ، منطقه ویژه اقتصادي صنایع معدني و فلزي خلیج فارس، مجتمع صبا فولاد خلیج 
فارس، واحد حراست

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های ۳۱۰۰ با کد ۰7۶ داخلی 2۳۵ )اطلاعات بازرگانی-مهندس رودکی( و داخلی 
۱۴۰ )اطلاعات فنی-آقای کمال نژاد( تماس حاصل نمایند.

شـایان ذکر است به پیشنهاداتي که داراي شرایط مشخص شده در مناقصه نبوده و همچنین خارج از زمان و مکان مقرر ارسال گردند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی مناقصه خدمات ایاب و ذهاب توسط خودروهای سبک 
 به شماره 00-241

آگهی حق تقدم افزایش سرمایه شرکت مهندسی 
تولیدی پارس جهد)سهامی خاص (

 به شماره ثبت 3412  و شناسه ملی 10780068817
 بـه اطـلاع کلیـه سـهامداران شـرکت مهندسـی تولیـدی پارس جهد )سـهامی خاص( 
به شـماره ثبت ۳۴۱2 و شناسـه ملی۱۰78۰۰۶88۱7 با سـرمایه ۵۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریـال  مـی رسـاند: کـه بـا عنایـت بـه مصوبـه مجمـع عمومـی فـوق العـاده مـورخ 
۱۴۰۰/۱۱/2۳ سـاعت ۱۰:۰۰ صبح  مبنی بر تصویب افزایش سـرمایه و اختیار عملی 
نمودن افزایش سـرمایه به هیأت مدیره سـرمایه شـرکت از مبلغ ۵۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریـال منقسـم بـه ۵۰۰.۰۰۰ سـهم ۱۰۰.۰۰۰ریالـی بـا نـام بـه ۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریـال منقسـم بـه ۱.۵۰۰.۰۰۰ سـهم ۱۰۰.۰۰۰ ریالـی بـا نام از محـل تبدیل مطالبات 
نقـدی حـال شـده سـهامداران از شـرکت یـا آورده نقـدی یـا توامـان افزایـش می یابد، 
به طوری که هر صاحب سـهم به ازای هر یک سـهم، تعداد 2 سـهم در خرید سـهام 
جدیـد حـق تقـدم خواهـد داشـت. مهلـت اسـتفاده از حـق تقدم وفق مـاده ۱۴۶ قانون 
تجـارت ۶۰ روز از ابتـدای تاریـخ انتشـار ایـن آگهـی خواهـد بـود. لـذا سـهامدارانی که 
مایـل بـه خریـد سـهام جدیـد مـی باشـند بـا در دسـت داشـتن مدارک به محل شـعبه 
شـرکت واقـع در تهـران، خیابـان ملاصـدرا، خیابان شـیراز شـمالی، کوچـه کاج، پلاک 
۱2، کدپسـتی: ۱99۱7۱۵۳۶۱، نسـبت به مشـخص نمودن مطالبات خود و تکمیل 
گواهـی حـق تقـدم مبنـی بـر اعـلام موافقـت بـا تبدیـل مطالبات به سـهام جدید اقدام 
نمـوده و بـه هیـأت مدیـره شـرکت تحویـل و رسـید دریافـت نماینـد. بدیهی اسـت در 
صـورت عـدم اسـتفاده از حـق تقـدم در مهلـت مقـرر، هیـأت مدیره اجـازه دارد مطابق 
بـا مفـاد اساسـنامه و الزامـات مجمـع عمومـی فـوق العاده نسـبت به فـروش حق تقدم 
اسـتفاده نشـده به سـایر سـهامداران و یا سـهامداران جدید اقدام نماید. ضمنا جهت 
واریـز نقـدی شـماره حسـاب ۱۱۵۵۰9۳22۰۰۰ نـزد بانـک صادرات شـعبه شـریعتی 

اراک کـد ۴۱۳۰ جهـت واریـز مبلـغ سـهام اختصاص داده شـده اسـت. 


